
Krajský soud v Hradci Králové      Spr 1298/2025 

 
 

ZMĚNA ROZVRHU PRÁCE  
ČÍSLO 9. 

Rozvrh práce krajského soudu pro rok 2025 měním takto:  

I. Na úseku obchodním na pracovišti v Hradci Králové v části týkající se kanceláře 
obchodního úseku měním s účinností od 1. 6. 2025 rozvrh práce tak, že  

paní Libuše Karásková se (vyjma vedení knihy úschov) vyřazuje z rozvrhu práce obchodního úseku 
jako vedoucí kanceláře a její agendu na obchodním úseku přebírají vedoucí Jana Labuťová a Lada 
Bednářová. Jejich působnost je nově vymezena takto:  

„Jana Labuťová 
- vede rejstřík Cm 15, 16, 28, 29, 32, 33, 34, 35, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 45, 49 a 70 s příslušnými 

evidenčními pomůckami, 
- vede rejstřík C 15, 35, 42 a 70 s příslušnými evidenčními pomůckami (ve věcech preventivní restrukturalizace), 
- vede rejstříky Nc s příslušnými evidenčními pomůckami, 
- při doručování soudních písemností v budově krajského soudu má postavení soudního doručovatele, 
- vyhotovuje skartační návrh pro skartační řízení. 
Zastupuje Jana Bublová 

Lada Bednářová 
- vede rejstřík 1, 2 EPR, rejstřík 1, 2 a  35 ECm, a rejstřík 42 EVCm s příslušnými evidenčními pomůckami, 
- vede sběrné spisy EPR, do nichž se vkládají písemnosti došlé v listinné podobě, 
- při doručování soudních písemností v budově krajského soudu má postavení soudního doručovatele, 
- vyhotovuje skartační návrh pro skartační řízení. 
Zastupuje Eva Komárková,  

Libuše Karásková 
- vede knihu úschov pro obchodní úsek. 

Zastupuje Marcela Smetanová“ 

II. Na úseku občanskoprávním na pracovišti v Hradci Králové v části týkající se 
kanceláře občanskoprávního úseku měním s účinností od 1. 6. 2025 rozvrh práce tak, že  

1) text: „Libuše Karásková 
- vede rejstříky 16 EC, 29 EC, 32 EC, 
- vede sběrné boxy a desky, do nichž se vkládá obsah sběrných spisů ve věcech agendy EPR, 
- zařazuje doručenou poštu, 
- tímto pověřená doručuje písemnosti mimo úkony soudu v budově krajského soudu. 
Zastupuje Renata Vašatová“ 

nahrazuji textem:  
„Lada Bednářová 
- vede rejstříky 16 EC, 29 EC, 32 EC, 
- vede sběrné boxy a desky, do nichž se vkládá obsah sběrných spisů ve věcech agendy EPR, 
- zařazuje doručenou poštu, 
- tímto pověřená doručuje písemnosti mimo úkony soudu v budově krajského soudu. 
Zastupuje Eva Komárková 



Libuše Karásková 
- vede knihu úschov pro civilní úsek. 
Zastupuje Marcela Smetanová“ 

2) Pod nadpisem „Zapisovatelky“ vypouštím „Dana Petrová“ a doplňuji „Michaela Kubcová“ a 
„Kristýna Cimbalová“. 

III. Na úseku insolvenčním na pracovišti v Hradci Králové v části týkající se asistentů, 
vyšších soudních úředníků a soudních tajemníků měním s účinností od 1. 7. 2025 rozvrh 
práce 

s ohledem na úspěšné ukončení studia vyšších soudních úředníků soudní tajemnicí Michaelou 
Jarkovskou tak, že Michaela Jarkovská se zařazuje na insolvenční úsek jako vyšší soudní úřednice. 
Text „Michaela Jarkovská, soudní tajemnice“, se nahrazují textem „Michaela Jarkovská, vyšší soudní 
úřednice“.  

IV. Na úseku trestním na pracovišti pobočky v Pardubicích – prvoinstanční oddělení 

Z důvodu ukončení mateřské dovolené zařazuji od 1. 6. 2025 soudkyni JUDr. Janu Bodečkovou, 
Ph.D., do soudního oddělení 62 s tím, že nápad nových věcí do soudního oddělení 62 bude 
obnoven dle pravidel rozvrhu práce po nápadu prvých třech věcí T do soudního oddělení 69 (viz 
změna rozvrhu práce ze dne 2. 4. 2025 Spr 955/2025). 

Pro opětovné obsazení soudního oddělení 62 a potřebu rovnoměrného rozdělení věcí 
s přihlédnutím k dlouhodobé pracovní neschopnosti předsedy senátu soudního oddělení 64 nově 
stanovím pravidla pro zastupování soudního oddělení 64 tak, že soudní oddělení 64 je zastupováno: 

- Ve věcech T v pořadí 62 T, 68 T, 69 T a 63 T, včetně členů senátu – přísedících. 

- Ve věcech ostatních v pořadí 68 T, 69 T, 62 T a 63 T, včetně členů senátu – přísedících. 

JUDr. Janu Bodečkovou, Ph.D., zařazuji v soudním oddělení 13 a 14, jako zastupující soudkyni na 
pořadí před JUDr. Miroslavem Trávníčkem. 

Dále JUDr. Janu Bodečkovou, Ph.D., zařazuji jako členku evidenčního senátu trestního oddělení. 

Dále zařazuji nově dne 15. 4. 2025 zastupitelstvem Pardubického kraje zvolené přísedící, a to: 

- přísedící Mgr. Jaroslavu Sádovskou do soudního oddělení 63, 68 a 69 na pořadí za 
Ludmilu Cremaovou, 

- přísedící Ing. Pavla Vojtěcha a Mgr. Lenku Černou do soudního oddělení 62, 68 a 69 na 
pořadí postupně za JUDr. Olgu Koutenskou. 

Hradec Králové dne 21. května 2025 

JUDr. Vladimír Lanžhotský, Ph.D. 
předseda krajského soudu 


